

BLIV EN DEL AF VORES TEAM

VVS-Montør

Brænder du for at arbejde for de bedste kunder? – så kunne denne stilling måske være noget for dig.

Hillestrøm ApS søger nu servicemontører, der har lysten og evnerne til at arbejde selvstændigt med installationsarbejde og servicearbejde

Du kommer til at arbejde alsidigt med en bred vifte af opgaver, lige fra installationer i privatboliger til nybyg og erhvervs anlæg.

FAGLIGE KVALIFIKATIONER:

- Vi forventer, at du har en relevant teknisk baggrund/uddannelse, indenfor VVS-området.
- Har overblik og kan styre en VVS entreprise fra start til slut i samarbejde med andre håndværksfag
- Du har kørekort til bil.
- Flydende i dansk, både i skrift og tale
- Rutineret bruger af almene IT-værktøjer

PERSONLIGE KVALIFIKATIONER:

Du er ærlig og tillidsvækkende og du har det nødvendige overblik, der kræves for at have “styr på” dine opgaver fra start til slut. Det er vigtigt, at du har en faglig stolthed, en professionel indgangsvinkel til opgaverne, og evner at finde løsninger på de problemstillinger, du møder undervejs.

Vi forventer ligeledes, at du, som virksomhedens øvrige medarbejdere, er fleksibel og forandringsparat, da der kan opstå akutte tilfælde i løbet af en dag, som du skal tage hånd om. Desuden er det vigtigt, at du er åben og troværdig, så kunden samlet set har haft en god oplevelse, når du har været på besøg.

DER TILBYDES:

En dynamisk og vækstorienteret virksomhed og et aktivt job, hvor du både personligt og fagligt har muligheden for at udvikle dig, samt sætte dit eget præg på udviklingen af virksomheden.

Et job i en virksomhed, hvor omgangstonen er fri, og hvor en stor selvstændighed og positiv samarbejdsvilje giver frie rammer i jobbet.

Virksomheden tilbyder gode ansættelses- og arbejdsforhold og stiller gulpladebil til rådighed for udførelse af jobbet.

SPØRGSMÅL:

Kontakt Michael Hillestrøm på 4586 0061 eller michael@hillestroemvvs.dk, og hør mere om stillingen.



INTERESSERET?

Send din ansøgning, dit CV og evt. andre relevante bilag på mail: michael@hillestroemvvs.dk – og gerne hurtigst muligt, da vi vurderer ansøgningerne løbende.